Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/10337/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/47305
        Contratado: (321842/1) ALANDERSON PASSOS FERNANDES CASTRO
        CPF: 702.705.084-65
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2023

CONTRATO/SES/10338/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/48051
        Contratado: (321869/1) OSMAR BARBOSA
        CPF: 496.387.771-68
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Perfil Profissional:
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2023

CONTRATO/SES/10339/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/48392
        Contratado: (321875/1) GISLAINE FABRICIA SANTOS
        CPF: 830.105.721-15
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (158674) SUPERINT DE REGULACAO DA SAUDE
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2023

CONTRATO/SES/10340/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/48433
        Contratado: (321876/1) YASMIN XAVIER RONDON DE ALMEIDA
        CPF: 048.244.671-44
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (196991) COORD DE APOIO TECNICO AS CENTRAIS DE REGULACAO
        A Partir de: 20/10/2022 Até 19/10/2023

CONTRATO/SES/10341/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/48467
        Contratado: (321877/1) JUDITE DE SOUZA BUENO
        CPF: 593.534.061-53
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2023

CONTRATO/SES/10342/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/48467
        Contratado: (321878/1) STAEL ANTONIA DE ARRUDA E SILVA
        CPF: 229.870.101-68
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2023

CONTRATO/SES/10343/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/48467
        Contratado: (321879/1) ROSEMARCIA PEREIRA MORESCHI
        CPF: 627.445.001-78
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2022 Até 31/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a59379a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2a59379a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial